МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023 года  № 2
Об утверждении перечня объектов муниципального контроля
в сфере благоустройства

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Новоандросовского сельсовета, Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства,  согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава

 Новоандросовского сельсовета

 Железногорского района                                                                      Е.В. Юдина
приложение к постановлению
Администрация Новоандросовского сельсовета
Железногорского района от 20.01.2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства
в Администрации Новоандросовского сельсовета  Железногорского района
	№
п/п
	Наименование юр.лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ИНН
	ОГРН
	Категория риска

	1
	ИП Малахова Е.В
	магазин «Продукты»
	п.Новоандросово

ул.Октябрьская д.1б
	460601034483
	305463327700042
	низкий

	2
	ООО "КОВ-ТОРГ"
	Магазин
	п.Новоандросово

ул.Советская 1 «а»

	463305404348
	1064633013092
	низкий